
 
 
 
 
 
 
 
Kartu Seminar Proposal Tugas Akhir 
Institut Teknologi Telkom Purwokerto 

 

NAMA​ ​ :  

NIM​ ​ ​ : 

No. Tanggal 
Seminar Judul Seminar Pemakalah 

Tanda 
Tangan 
Dosen 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

Catatan : *diisi oleh mahasiswa 

Catatan : 
1.​ Kartu Seminar ini digunakan sebagai syarat untuk melaksanakan seminar proposal Tugas  

Akhir mahasiswa yang bersangkutan, dengan catatan minimal 2 kali mengikuti seminar 
2.​ Setiap tanda tangan dosen harus dilengkapi dengan cap program studi 
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